
Contacto

Teléfono 964560001
Fax 964563051
Correo Electrónico secretaria@almassora.es

Dirección Postal

Plaza de la Pedro Cornell, 1
(12550) Almassora España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 000052/2019-CNT
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-02-2020
a las 10:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almassora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almassora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5f1TiAz01OMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del proyecto para la construcción del CEIP Santa Quiteria

Valor estimado del contrato 211.330,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 255.709,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 211.330,11 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO LUIS MIRAVETE MARTÍN, FRANCESC DE PAULA GARCÍA MARTÍNEZ, DIRECCIÓN Y CONTROL
TÉCNICO DE OBRAS Y PROYECTOS SL Y LEING SL
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 211.330,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 255.709,43 EUR.

http://www.almassora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5f1TiAz01OMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=62da76cc-42c3-49c3-bbb2-be62da498283


Lugar

Ayuntamiento de Almassora

Dirección Postal

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 16/01/2020 a las 13:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Almassora

Dirección Postal

Pl. Pedro Cornell, 1
(12550) Almassora España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 16/01/2020 a las 13:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Ayuntamiento de Almassora

Dirección Postal

Pl. Pedro Cornell, 1
(12550) Almassora España

Apertura sobre oferta económica
No hay fecha prevista

Precio de la oferta más baja 211.330,11 EUR.
Precio de la oferta más alta 211.330,11 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 21/02/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de los 15 días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la notificación de la
adjudicación por el licitador

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/01/2020 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Pl. Pedro Cornell, 1
(12550) Almassora España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fE0mb087aT5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004997303 |  2020-821429 | lun, 24 feb 2020 10:12:45:788 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125466503938598446919331728559140139470 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fE0mb087aT5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

